
COMUNE DI ROCCARAINOLA
Provincia di Napoli

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

Servizio manutenzione del Patrimonio

R. S. N.  102 DEL 06-06-2013
R. G. N. 218 DEL 12-06-2013
OGGETTO: Bando di gara per il censimento delle terre civiche

e dei livelli. Approvazione verbale di gara.

CIG 5055310DC5

L'anno  duemilatredici, addì  sei del mese di giugno, il Responsabile del Servizio
manutenzione del Patrimonio Geom. Apicella Aniello

Visto il D. Lgs   267/2000
Visto il D. Lgs   165/2001

Premesso che con determinazione del Responsabile U.T.C., Servizio Manutenzione del
patrimonio, n° 64 del 10/04/2013 è stato indetto bando di selezione per conferimento incarico
di importo presunto inferiore a 100.000,00 euro, articolo 91, comma 2, del decreto legislativo
12 aprile 2006, n° 163, per il censimento delle terre civiche e dei livelli, costituzione dello
stato generale delle ditte enfiteutiche e degli arbitrari occupatori, aggiornamento e
sistemazione del demanio civico, predisposizione dei contratti di concessione ad utenza
temporanea dei terreni civici, assistenza e consulenza alla gestione del ruolo di riscossione,
affrancazione dei livelli da parte dell’ufficio, redazione regolamento usi civici  (legge
fondamentale n. 1766/1927, r.d.l. 332/1928, l. r. 11/1981 in materia di beni demaniali e d’uso
civico).
Che è stata data idonea pubblicità della gara mediante pubblicazione del bando di gara

all’Albo Pretorio del Comune di Roccarainola, sul sito Internet del Comune di Roccarainola
e, a mezzo estratto sulla Gazzetta Ufficiale e sul quotidiano Aste e Appalti Pubblici;

Che, con determinazione del Responsabile U.T.C., Servizio Manutenzione del
Patrimonio, n° 99 del 30/05/2013, è stata nominata la commissione per l’espletamento della
gara in parola;

Dato atto, come risulta dall’attestazione dell’Ufficio Protocollo, che risulta pervenut
una unica offerte per la gara in parola presentata da:

R.T.P. CAPOGRUPPO Geom. LABRIOLA Michele – Discesa San Gerardo 85100 Potenza
;

Visto il verbale di gara, redatto in data 01/06/2013, dal quale risulta aggiudicataria
della gara in argomento la R.T.P. CAPOGRUPPO Geom. LABRIOLA Michele – Discesa San
Gerardo 85100 Potenza che ha ottenuto il punteggio più alto cosi come previsto nel bando di
gara;



Tutto ciò premesso, ritenuto doversi procedere in merito, con la presente, il sottoscritto
Geom. Aniello APICELLA, Responsabile dell’U.T.C. Servizio Manutenzione e Patrimonio

DETERMINA

Di approvare, come approva, il verbale delle operazioni di di selezione per conferimento
incarico di importo presunto inferiore a 100.000,00 euro, articolo 91, comma 2, del decreto
legislativo 12 aprile 2006, n° 163, per il censimento delle terre civiche e dei livelli,
costituzione dello stato generale delle ditte enfiteutiche e degli arbitrari occupatori,
aggiornamento e sistemazione del demanio civico, predisposizione dei contratti di
concessione ad utenza temporanea dei terreni civici, assistenza e consulenza alla gestione del
ruolo di riscossione, affrancazione dei livelli da parte dell’ufficio, redazione regolamento usi
civici  (legge fondamentale n. 1766/1927, r.d.l. 332/1928, l. r. 11/1981 in materia di beni
demaniali e d’uso civico) e di affidare, come in premessa riportato, l’aggiudicazione
definitiva alla R.T.P. CAPOGRUPPO Geom. LABRIOLA Michele – Discesa San Gerardo 85100
Potenza;
Di trasmettere la presente all’Ufficio Ragioneria per l’istituzione di apposito capitolo di

bilancio.

Il Responsabile del Servizio manutenzione del Patrimonio
Geom. Apicella Aniello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.102 del 06-06-2013 Comune di Roccarainola



PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on line il     12-06-2013                        per quindici giorni
consecutivi.

Roccarainola lì, 12-06-2013 Il Responsabile
Dott. Gennaro Aiello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.102 del 06-06-2013 Comune di Roccarainola


